magnifice meritus fiiit, memorie quantum possumus consulatur, commodis

rationibus prouidere uolentes nec non Alexandrum Chisium predictum a

quibusuis excomunicationis suspensionis et interdicti alijsqiie ecclesiastici

s

sententi}s censuris et penis etc. absoluentes etc. ac testamenti illiusque con-

firmationis et literarum emptionis ac quoriimcumque aliorum instrumen-

torum et scipturarum tenores, ad domus, stabuli, hortorum terrarum et

aliorum bonoriim predictorum situationes, confines, qualitates, uocabula.
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detiominationes et ueros anmios ualores presentihns prò expressis habentes

motti proprio, non ad Alexandri Episcopi, nec Alexandri Chisij, nec alio-

rmn ad fideicommissimi huiusmodi uocatorum predictoriivi, nel alterius

aiit aliorum prò eis nohis desuper ohlate petitionis instantiam, sed mera

deliberatione certaque scientia ac potestale nostra ahsohita predicto Alexandre

Chisio ceterisque ovtmihtis ad dictum fideicommissuvi uocatis tam coniunctim,

quam, diuisim, ut quisque prò se suisque heredibus et succeSsoribns etiam

in testamento et fideicommisso predicto uocatis in infinitum domum, stabu-

him, hortos et cetera omnia predicta et quecumque illis cedunt predicto

Alexandre Episcopo uti vicino eiusqne heredibus et successoribus iure pro-

prio in perpetuum, quod etiam peri possit siue prejudicio prioris emptionis

ah eo facte et iurium ipsius inde acquisitorum, ac prò maiori cautela et

ut iura iurihus ad Alexandri Episcopi heredmn et successorum suorum pre-

dictorum fauorem addantur prò pretio saltem aliorum quatuor millium et

quingentorum scutorum etc. uendendi et alienandi plenam et liberam etc.

licentiam tribuimus, cum eo tamen quod pretiam ipsum quatuor millium

et quingentorum scutorum Rome apud mercatorem fide et facultatibus ido-

neum deponatur etc. factoque reali quatuor millium et quingentorum scu-

torum deposito huiusmodi, domum. stàbuìum et cetera omnia bona predi-

cta a uinculo fideicommissi et substitutione etc. in perpetuum absoluimus et

penitus liberamus etc. Datum Roma apud sanctum Petrum Anno Incar-

nactionis Domitiice millesimo quingentesimo octuagesimo octauo hai. Majj

Pontificatus nostri anno octauo ».

Nota (105). Cadendomi qui in proposito, trascriverò alcuni pri-

vilegi concessi dalla Repubblica di Siena al Peruzzi, i cui originali

sono nei Cod. Chig. E. VII, 215 ; e gli apografi nelCod. Chig. E. V., 143.

IS27.

Anno Domini MDXXVII Indictione XF de nero X mensis lulii Conuo-